
•1

RADA MIEJSKA
KOnstancin-JCZIO ma

UCHWAŁA NR 100/VII/8/2015
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwaly Nr 605/VI/45/2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 11
czerwca 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla działek o nr ew. 23, 87/2, 137/4, 138/1, 182 i 183/2 z obrębu 0004 (Czarnów) gm.
Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. Ii. z 2013
r. poz. 594 z późn. zrni)) oraz art. 14 ust. I ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna
postanawia:

1. Uchylić uchwałę Nr 605/VI/45/2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 11 czerwca 2014
r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
działek onr ew. 23, 87/2, 137/4. 138/1, 182 i 183/2 z obrębu 0004 (Czarnów).

2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379
i poz. 1072.

Id: DE3 5EAAF-3D7B-4929-847 I -F5CC0322AA66. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do uchwały Nr 100/VII/8/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 27 maja 2015 r.
w sprawie uchylenia uchwały Nr 605/VI/45/2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 11
czerwca 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla działek o nr ew. 23, 87/2, 137/4, 138/1, 182 i 183/2 z obrębu 0004 (Czarnów) gm.
Konstancin-Jeziorna

W dniu 11 czerwca 2014 r. Rada Miejska Konstancin-Jeziorna podjęła uchwałę Nr 605/VI/45/2014
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
działek onr ew. 23, 87/2, 137/4, 138/1, 182 i 183/2 z obrębu 0004 (Czarnów).

W związku z koniecznością zmiany granic obszaru objętego ww. uchwałą, należy uchylić uchwałę Nr
605/VI/45/2014 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla działek o nr ew. 23, 87/2, 137/4, I 38/1, I 82 i 183/2 z obrębu 0004 (Czarnów).

Tereny objęte ww. uchwałą zostaną objęte odrębnymi procedurami planistycznymi.

CLeśIawskf

Id: DE35EAAF-3D7B-4929-847 I -F5CC0322AA66. Uchwalony Strona I


